РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Афанасьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№10 от 27.01.2016г
«Об утверждении перечня мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Афанасьевского сельского поселения Шуйского муниципального района»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (в действующей редакции), Уставом Афанасьевского сельского поселения Шуйского муниципального района, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Администрация Афанасьевского сельского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить перечень мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Афанасьевского сельского поселения Шуйского муниципального района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Афанасьевского сельского поселения Шуйского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Афанасьевского сельского поселения                         Н.А.Замятина
                                                                                                     Приложение

                                                                                                к постановлению Администрации

Афанасьевского сельского поселения
                                                                                                  от 27.01.2016 № 10

Перечень мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Шуйского муниципального района

	№ п/п
	Наименование места, объекта с массовым пребыванием людей
	Место нахождения места, объекта  с массовым пребыванием людей

	1
	Пустошенская библиотека  -  филиал   муниципального казенного учреждения   «Афанасьевский сельский клуб»
	155928, Ивановская область, Шуйский район, с. Пустошь квартал 1, дом 15

	2
	Арефинский клуб  -   филиал   муниципального казенного учреждения «Афанасьевский сельский клуб»
	155928, Ивановская область, Шуйский район, д. Арефино,
дом 68

	3
	Афанасьевский клуб  –  филиал муниципального казенного учреждения «Афанасьевский сельский клуб»
	155928, Ивановская область, Шуйский район, с.Афанасьевское дом 20а